（ 公 印 省 略 ）
平成２０年１０月２日
 バレーボール部顧問様
高体連バレーボール阪神支部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長　　　江　本　博　明
（県立鳴尾高等学校長）
　　　　　  平成２０年度　全国選抜大会　阪神予選会のお知らせ
　　秋冷の候、先生方におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。日頃は、
　高体連バレーボール部阪神支部の活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。
　　さて、下記の要領で平成２０年度全国選抜大会阪神予選会を開催いたしますので、
　ご案内します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　日　時　　平成２０年１１月２３日（日）９：００～
　会　場　　未　定
　　　　　　（抽選会の時に連絡します。）
　参加申込　持参の場合、10月11・12日　各新人戦会場で会場主任に提出して下さい。
　　　　　　郵送の場合　10月20日～11月5日（水）必着でお願いします。
  　　　　※不参加の場合も、申込用紙の不参加に○印を付し、送付して下さい。
　　　　　　郵送先 663-8182 西宮市学文殿町2-1-60  県立鳴尾高等学校、立石恵一  宛
　抽選会　　１１月２０日（木） １６：３０～  市立尼崎高等学校

　※　抽選会に各校一名は必ずご参加下さるよう、お願いいたします。
　※　要項、抽選結果などは、11月21日に阪神高体連バレーボール部のホームページに
　　掲載します。（郵送はいたしません。）